令和 6年 1月吉日

団体責任者各位

２０２４越山杯開催のご案内

IBKO第 2回インターナショナルコンベンション大会「型」部門選抜指定大会

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、2024越山杯を下記日程にて開催致します。本大会は 2024 年 11 月 23 日に開催

される「IBKO第 2回インターナショナルコンベンション大会」の選抜大会となります。

本大会は、全日本選抜クラスと初・中級クラスの 2 クラスに分かれておりますので、初

心者の方々もご参加可能となっております。選抜クラスでは優勝者１名が、インターナシ

ョナル大会の出場権利を獲得できます(優勝者が既得権者だった場合には繰り上げがござい

ます)。

所属地区関係なく全国から出場可能な大会となっておりますので、多数の選手の皆様方

にご参加下さいます様、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．開催日時     令和 6年 4月 6日(土)8：30開場/9：00試合開始

２．前日受付     令和 6年 4月 5日(金)11：00～13：00士衛塾総本部にて

３．会  場     亀田総合体育館武道場

〒950-0144新潟県新潟市江南区茅野山 3-1-13

TEL025-381-1222

４．主  催     J-1大会実行委員会

５．クラス・参加費  初・中級クラス 4000円

選抜クラス 5000円

６．申込方法     参加費、大会参加申込書を団体一括で現金書留にてお送り下さい

７．送付先      〒950-0054 新潟県新潟市東区秋葉 1-2-50

TEL025-270-5005 新國際空手拳法道士衛塾大会事務局

８．締め切り     令和 6年 2月 24日(土) 大会事務局必着

９．問い合わせ先   新國際空手拳法道士衛塾 TEL025-270-5005

Eメール kasai@shieijyuku.com

※昼食は出ません

主　　　催 ： J-1大会実行委員会

後援・協力 ： IBKO国際武道空手道連盟

大会日時 ： 令和6年4月6日　土曜日

選手受付 ： 午前　8:30 試合開始　午前9:00

前日受付 ： 午前　11:00～13:00　士衛塾総本部にて（新潟県新潟市東区秋葉1-2-50）

試合会場 ： 亀田総合体育館　武道場　　　　  新潟市江南区茅野山3-1-13

TEL  025-381-1222

参 加 費 ： 初中級クラス\4,000- 選抜クラス￥5,000－

参加費と申込書は一緒に納入願います。　　　　昼食は出ません。

大会参加費納入後、如何なる理由（天災、震災含む）があっても返金は致しません。

大会賞 ： 入賞された選手には賞状の授与があります。

申込締切 ： 令和6年2月24日（土）大会事務局必着

試合形式 ： 本大会は全試合、旗判定によるトーナメント方式となります。

： 今大会はＩＢＫＯ第２回インターナショナルコンベンション空手選手権大会の選抜指定大会となっております。

選抜クラスで優勝した選手には、上記大会の代表権を付与致します。

（※既得権者が優勝した場合、次点の選手を繰上選抜とします。）

選手資格 ：

事務局の判断で階級の移動がある場合がございます。

ルール ： 引き手・構え方（前屈立ち・後屈立ち・騎馬立ち）・正拳の位置は各流派の定めた所定の位置等とする。

： 技のキレ・迫力・スピード・気合等を判定材料とする。

： 全クラス指定型となります、エントリーされる予選型、決勝型をご確認下さい。

： マスター、シニアクラスに関しては、参加人数が少ない事を鑑みて、男女混合とさせて頂き、

男女各一名づつ代表権を付与致します。

注意事項 ※ 全クラス新学年にてお申込み下さい。

☆ 前日受付、当日受付どちらでも受付可能です。

指　定　型

太　極　Ⅰ

中学生（男女別） 選抜 平　安　Ⅳ 平　安　Ⅴ

小５（男女別） 選抜 平　安　Ⅱ 平　安　Ⅳ

高校・一般(男女別) 選抜 撃　砕　小 十　八

マスター（男女混合） 選抜

小６（男女別） 選抜 平　安　Ⅱ 平　安　Ⅳ

小３（男女混合） 選抜 平　安　Ⅰ 平　安　Ⅱ

小４（男女混合） 選抜 平　安　Ⅰ 平　安　Ⅱ

小１（男女混合） 選抜 太　極　Ⅲ 平　安　Ⅰ

小２（男女混合） 選抜 太　極　Ⅲ 平　安　Ⅰ

一般・シニア 初・中級

学年 クラス 予　選　型 決　勝　型

初・中級

中学・高校 初・中級

小1～2年生 初・中級

小 3～4年生 初・中級

２０２４越山杯

学年 クラス

幼年（全クラス） 初・中級

シニア以上（男女混合） 選抜

征　遠　鎮

征　遠　鎮

 小5～6年生

大会会長殿

私儀、本大会ルールに従って、正々堂々技を競い合うことをここに誓います。試合中、負傷または事故等を負っても一切異議申し立て致しません。

大会出場にあたり、各団体等でのスポーツ保険加入の義務付けに同意いたします。万が一試合中負傷した場合は、加入のスポーツ保険で対処致します。

所属道場
支部名

フリガナ
生年月日

選手名
修行年数 　　　　年　 級　位 級／段

〒
携帯電話 　　　　　（　　　　　）

固定電話 　　　　　（　　　　　）

大会入賞歴
（過去２年間）

　　　  幼年（全クラス） 　　　  小1～２年生　初中級　 　　　 　小３～４年生　初中級 　　　  小５～６年生　初中級

　　　  中学・高校　初中級 　　　  一般・シニア　初中級

　　　　小１　全日本選抜 　　　　小２　全日本選抜 　　　  小３　全日本選抜 　　　  小４　全日本選抜

　　　  小５男子　全日本選抜 　　　  小５女子　全日本選抜 　　　  小６男子　全日本選抜 　　　  小６女子　全日本選抜

　　　  中学生男子　全日本選抜 　　　  中学生女子　全日本選抜 　　　　高校・一般男子 全日本選抜 　　　　高校・一般女子 全日本選抜

　　　  マスター男女　全日本選抜 　　　  シニア以上男女　全日本選抜

(　　　)参加希望する　　　　　(　　　)参加希望しない

(　　　  )持っている　　(　  　　)持っていない

(　　　  )出場希望する　　(　  　　)出場希望しない

 提出する前に必ず学年、出場するクラスを確認して下さい。（新学年でお願い致します）　クラス間違えは欠場扱いとなります。

出場クラスがワンマッチ(エントリー２名のみ)の場合

越山杯（個人戦）　参加申込書

保護者名 ㊞

西暦　　 　　　　　　　　年　　 　月　　 　日生（　　　才）

男／女

住　所

出場クラスを☑で記入をする。

個　人　戦　初　中　級　ク　ラ　ス（新学年での申込です）

個　人　戦　イ　ン　タ　ー　ナ　シ　ョ　ナ　ル　選　抜(新学年での申込です)

出場するすべての方は以下のアンケートにお答えください。

※選抜クラスにエントリーされた方は、エントリーが1名で試合が未成立の場合でも、代表権獲得を希望される場合にはご返金致しません。

第２回インターナショナルコンベンション大会の出場権利を獲得した場合

保護者ご署名

上記アンケートで「参加希望しない」方にはご返金致します。

インターナショナル選抜に出場する方は以下のアンケートにお答え頂き、ご署名をお願いいたします。

既に第２回インターナショナルコンベンション大会の出場権利を

※エントリーが１名のみの場合、既に代表権を「持っている」方、または「出場希望しない」方にはご返金致します。